
Schützengau Ansbach

B.85 LG-Sen-Auflage 2024 - Senior Auflage

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Rückrunde  -  Auflage 2 
SV Flachslanden 1   SG Rothenburg  2 912.1:910.4

Nuspel Ernst 304.7
Kehrberger Michael 304.5
Stich Helmut 302.9

Fischer Gisela 307.4
Fischer Manfred 302.4
Sperling Jacqueline 300.6

SSV Lohr 1   SV Lehrberg 1 917.7:893.3
Heger Gustav 308.3
Seybold Roland 304.9
Kosian Hermann 304.5

Leidenberger Elleonore 309.6
Granzow Herbert 301.6
Heidingsfelder Volkmar 282.1

Tabelle

  1. SSV Lohr 1   9 : 3   Punkte 5500.2  Ringe Schnitt:    916,70
  2. SV Flachslanden 1   8 : 4   Punkte 5487.6  Ringe Schnitt:    914,60
  3. SV Lehrberg 1   4 : 8   Punkte 5451.3  Ringe Schnitt:    908,55
  4. SG Rothenburg  2   3 : 9   Punkte 5484.4  Ringe Schnitt:    914,07

Die besten Schützen der Auflage 2 
  1. Leidenberger Elleonore SV Lehrberg 1 309.6 Ringe
  2. Heger Gustav SSV Lohr 1 308.3 Ringe
  3. Fischer Gisela SG Rothenburg  2 307.4 Ringe
  4. Seybold Roland SSV Lohr 1 304.9 Ringe
  5. Nuspel Ernst SV Flachslanden 1 304.7 Ringe
  6. Kehrberger Michael SV Flachslanden 1 304.5 Ringe
  7. Kosian Hermann SSV Lohr 1 304.5 Ringe
  8. Stich Helmut SV Flachslanden 1 302.9 Ringe
  9. Fischer Manfred SG Rothenburg  2 302.4 Ringe
10. Granzow Herbert SV Lehrberg 1 301.6 Ringe
11. Sperling Jacqueline SG Rothenburg  2 300.6 Ringe
12. Heidingsfelder Volkmar SV Lehrberg 1 282.1 Ringe
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Schützengau Ansbach

Ergebnisse des 3. Wettkampftages der Rückrunde
B.85 LG-Sen-Auflage

Mannschaften der Woche - Senior Auflage

1. SG Rothenburg  1 Mai Manuel 317.4 Ringe 944.9 Ringe
Ehrlinger Jeanette 314.8 Ringe
Haag Gerd 312.7 Ringe

2. SV Virnsberg 2 Stammberger Helmut 316.4 Ringe 933 Ringe
Nell Manfred 312.9 Ringe
Bibelriether Manfred 303.7 Ringe

3. SG Aurach 1 Leis Michael 313.3 Ringe 931.2 Ringe
Marsch Günther 311.4 Ringe
Seis Markus 306.5 Ringe

Schützen der Woche - Senior Auflage

  1. Mai Manuel SG Rothenburg  1 317.4 Ringe
  2. Stammberger Helmut SV Virnsberg 2 316.4 Ringe
  3. Ehrlinger Jeanette SG Rothenburg  1 314.8 Ringe

Die besten Schützen - Senior Auflage

  4. Leis Michael SG Aurach 1 313.3 Ringe
  5. Nell Manfred SV Virnsberg 2 312.9 Ringe
  6. Haag Gerd SG Rothenburg  1 312.7 Ringe
  7. Schenk Adelheid SG Aurach 2 312.6 Ringe
  8. Leopold Ernst SV Virnsberg 1 312.4 Ringe
  9. Marsch Günther SG Aurach 1 311.4 Ringe
10. Schenk Johannes SG Aurach 2 310.4 Ringe
11. Leidenberger Elleonore SV Lehrberg 1 309.6 Ringe
12. Schmidt Reinhold SV Virnsberg 1 309.3 Ringe
13. Heger Gustav SSV Lohr 1 308.3 Ringe
14. Schubert Brigitta SG Wiedersbach 1 308.3 Ringe
15. Schubert Detlef SG Wiedersbach 1 307.7 Ringe
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